
I Kadencja 
Czwarte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 27/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 września 2003 r. 

w sprawie dokonania wpisu osób wykonujących czynności diagnostyki 
laboratoryjnej na listę diagnostów laboratoryjnych i wydawania 

„Zaświadczenia” uprawniającego do wykonywania zawodu diagnosty 
laboratoryjnego 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1-6; art. 8 ust. 1-3; art. 47 pkt. 9 lit d; art. 10 ust. 1-3; 
art. 73 i art. 74 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 2001 roku (Dz. U. 
nr 100 poz. 1083) i uchwały KRDL nr 14/2003 z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie 
dokumentacji potwierdzającej informacje zawarte we wniosku o wpis na listę 
diagnostów laboratoryjnych i uchwały KRDL nr 15/2003 z dnia 13 marca 2003 r. 
dotyczącej wzoru „Zaświadczenia” stwierdzającego wpis na listę diagnostów 
laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych w KIDL w Warszawie osób 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Osobom umieszczonym na liście wydaje się nowy dokument „Zaświadczenie”, który 
uprawnia do wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego. Posiadany numer 
wniosku o wpis na listę diagnostów laboratoryjnych oznacza się nowym numerem 
zapisanym w Księdze Rejestru Zaświadczeń. 

§ 3 
Wnioskodawcom przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do 
KRDL w terminie 14 dni od jej doręczenia. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


